[bookmark: _GoBack]
关于召开2021年普通高等学校招生全国统一考试技术保障工作培训视频会的通知
教考函字〔2021〕9号
各省、自治区、直辖市教育考试院（中心、局）、招生办公室：
为做好2021年普通高等学校招生全国统一考试技术保障工作，经研究，决定召开技术保障工作培训视频会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2021年5月26日（星期三）上午9:30-10:30.
二、会场安排
会议设主会场和分会场。主会场设在教育部国家教育考试考务指挥中心（教育部考试中心），分会场设在各省级国家教育考试考务指挥中心，有条件的省可根据需要将视频会议系统联到各地（市、州、盟）考试考务指挥中心。
三、参会人员
1.主会场参会人员：教育部考试中心负责技术保障相关同志。
2.分会场参会人员：各地招生考试机构负责技术保障的同志。
四、其他事项
1.中心于5月25日（周二）全天进行视频会议调试。请各分会场提前做好系统联调测试工作，届时派专人负责。
2.各省（自治区、直辖市）招生考试机构负责分会场的组织，并于5月25日将省级分会场人数、与会同志情况（姓名、单位、职务）报我中心联系人。
3.我中心联系人：史磊，联系电话：010-82520131

教育部考试中心
2021年5月18日
（此件依申请公开）